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AGH i Samsung wspólnie na rzecz nowych
technologii

14 lutego Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie oraz firma
Samsung Electronics podpisały porozumienie o współpracy. Tym samym AGH zyskuje
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kolejnego partnera do prowadzenia projektów badawczych spajających działania uczelni
z potrzebami przemysłu.

Umowa, z jedną z największych firm elektronicznych na świecie, przyniesie korzyści między innymi
studentom kierunków IT. Jej celem jest prowadzenie wspólnych inicjatyw badawczo-rozwojowych
oraz dydaktycznych. Zawarte dziś porozumienie zakłada przede wszystkich możliwość
dofinansowania prac dyplomowych i doktoranckich. Pozwoli także na wymianę doświadczeń między
środowiskiem akademickim, a specjalistami z firmy z obszaru nowych technologii komunikacyjnych.

Raz do roku firma Samsung będzie przekazywała uczelni listę propozycji tematycznych wskazując
tym samym interesujące firmę kierunki badań. Na podstawie tych wskazówek studenci i doktoranci
kierunków informatycznych będą prowadzić swoje projekty i prace dyplomowe.

Jak podkreśla inicjator współpracy prof. Krzysztof Zieliński podpisana umowa daje szereg możliwości.
- Między innymi finansowanie przez firmę badań pilotażowych w obszarze technologii chmurowych
i sieciowych, praktyki dla studentów i doktorantów czy seminaria technologiczne organizowane
przez pracowników firmy dla studentów i pracowników Katedry Informatyki Wydziału Informatyki,
Elektroniki i Telekomunikacji AGH. Korzyścią płynącą z zawartego porozumienia jest również
wsparcie procesu kształcenia oferowane przez firmę w zakresie realizacji zaawansowanych
technologicznie wykładów i laboratoriów.

Umowę sygnowali Youngmin Lee Prezes Samsung R&D Europe oraz prof. Jerzy Lis Prorektor ds.
Współpracy AGH.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.
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Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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